lu6aos Acumulados
Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

roTAL OO PASSTVO

91.929 85

Reconhecemos a exatidão do presente BALANçO PATRIMONIAt, totàlizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Pãtrimônio

Liq!ido, a importância supra de RS 170.076,21 (Cento e setenta mil, setenta e seis reais e vinte e um centavos).

O pr€sente Ba ànço Patrimonial, foi escritlrado às folhãs de re. 19, 20 e 21 do Livro Diário de ne 04 do ano de 2023, âútenticãdo n.
luntá Comercia do Estado do Mãranhão - IUCEMA em 0T de lunho de 2024 sob o ne 12 4079574A3.

[...]

de seus consultores e advogados, não âpontam contingênciâs de qualquer nâtureza.

7) CAPÍTA|- SOCTAI

O capital social é dê RS 50.000,00 {cinquenta mil reais}, totalmente intêgralizado êm moeda corrente do pàís.

8) LUCROS ACUMULADOS

Foi apurado um Lucro Líqúido de RS 45.086,91 {Quarenta e cinco mil, oitentâ e seis reais e noventa e hum cêntavos), sendo o valor

de RS 38.000,00 (Irinta e oito mil reais) transferido para pagamento de distribuição dê lucros e o saldo de RS 7.086,91 (Sete mil,

oitentâ e seis reais e noventa e hum centavos) permanecendo na conta Lucros Acumúlâdos e/ou Saldo à Disposição dá Assembléia.

9) PAÍRIMÔNIO LÍQUIOO

Ao término do Exercício Social, a contâ Patrimônio Líquido Totaliza RS 149.016,76 (cento e quarenta e nove mil, dezesseis reais e

setentâ e seis centavos), composto dos valores do Capital Social e saldo da conta [ucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da

Assembléia.

10) EVENTOS SUESEqUENÍEs

Os administrádores dec aram à inexistência de fatos ocorridos subsêquentemente à data de encerramento do exercício que venham